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ENTIDAD
TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 30677503331
NOMBRE ASOCIACION DE PERITOS Y RECIBIDORES DE GRANOS Y OLEAGINQOSOS CALLE AV.PELLEGRINI

ASOCIACION CIVIL

NUMERO 669 PISO
DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 267 18-05-1994

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
dictamen 430 19-04-2018

BALANCES
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FECHA DE INICIO

01/01/2013
01/01/2014
01/01/2015
01/01/2016

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20270557040
20287714778
20060489573
27316313561
27190227184
27050814233

23103712904

APELLIDO

GERMANO
GERMANO
ROSSI
COLOVINI
POLES
BAILO

SORDO

FECHA DE CIERRE

31/12/2013
31/12/2014
31/12/2015
31/12/2016

NOMBRE

LEONARDO LUIS
NICOLAS ANDRES
CARLOS EDUARDO
ROMINA FLORENCIA
NATALIA

NORMA

NORA MONICA

CARGO

PRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE

COMISION FISCALIZADORA
MIEMBRO TITULAR

COMISION FISCALIZADORA
MIEMBRO SUPLENTE

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

08/11/2017
08/11/2017
08/11/2017
08/11/2017

FECHA INICIO EN EL
CARGO

15/02/2017
15/02/2017
15/02/2017
15/02/2017
15/02/2017
15/02/2017

15/02/2017

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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