

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	30677503331
NOMBRE	ASOCIACION DE PERITOS Y RECIBIDORES DE GRANOS Y OLEAGINOSOS ASOCIACION CIVIL	CALLE	AV. PELLEGRINI
NÚMERO	669	PISO	
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO	SOCIALES - Otros		

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	267	18-05-1994

REFORMAS

TIPO	NÚMERO	FECHA
dictamen	430	19-04-2018

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/01/2013	31/12/2013	08/11/2017
01/01/2014	31/12/2014	08/11/2017
01/01/2015	31/12/2015	08/11/2017
01/01/2016	31/12/2016	08/11/2017

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20270557040	GERMANO	LEONARDO LUIS	PRESIDENTE	15/02/2017	34
20287714778	GERMANO	NICOLAS ANDRES	SECRETARIO	15/02/2017	34
20060489573	ROSSI	CARLOS EDUARDO	TESORERO	15/02/2017	34
27316313561	COLOVINI	ROMINA FLORENCIA	VOCAL TITULAR	15/02/2017	34
27190227184	POLES	NATALIA	VOCAL SUPLENTE	15/02/2017	34
27050814233	BAILO	NORMA	COMISION FISCALIZADORA MIEMBRO TITULAR	15/02/2017	34
23103712904	SORDO	NORA MONICA	COMISION FISCALIZADORA MIEMBRO SUPLENTE	15/02/2017	34